
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Балашовского муниципального района Саратовской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОЛЬШОЙ МЕЛИК 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

Россия, 412342 Саратовская область, Балашовский район, с. Большой Мелик, ул. Школьная, д. 8 

 

ПРИКАЗ №366 - ОД  от 05.09.2024г. 

О разработке дорожных карт, направленных на достижение и обеспечение 

положительной динамики значений аккредитационных показателей 

 

На основании Итогов проведения аккредитационного мониторинга системы 

образования Балашовского муниципального района по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего образования, основного 

общего образования и среднего общего образования». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР филиала МАОУ СОШ с. Большой Мелик Ловягиной 

Галине Александровне:  

1.1. до 06.09. 2024 г. разработать дорожные карты, направленные на достижение и 

обеспечение положительной динамики значений аккредитационных   показателей; 

1.3. до 16.09.2024 г. обеспечить размещение на официальных сайтах образовательных 

организаций вышеуказанных документов; 

2. Обеспечить достижение минимального установленного порога значения 

аккредитационного показателя по АП3 (срок: до 01.09.2025 г.); 

3. Информацию об исполнении прошу направить в комитет по образованию 

Балашовского муниципального района в срок до 16.09.2024 года по электронной почте 

bal-nit@yandex.ru с указанием темы письма «Итоги аккредитационного мониторинга 

наименование ОО» по прилагаемой форме (приложение).  

4. до 16.09.2024 г. направить на обучение по программам дополнительного 

профессионального образования и.о. директора МАОУ СОШ с. Большой Мелик 

Афанасьева Сергея Александровича по профилю педагогической деятельности за 

последние 3 года; 

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.О. директора МАОУ СОШ с. Большой Мелик:                     С.А. Афанасьев 

mailto:bal-nit@yandex.ru

		2024-09-11T13:03:31+0400
	Афанасьев Сергей Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




